### **EVERGREEN TEXTILES LIMITED**



Podar Chambers, 109, S.A.Brelvi Road, Fort, Mumbai – 400 001. Tel: 2266 4070 Fax: 22 663845, E.mail: rmb@podarenterprise.com

Website: <a href="https://www.evergreentextiles.in">www.evergreentextiles.in</a>
CIN: L17120MH1985PLC037652

Date: February 11, 2019.

To
The Deputy General Manager,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Ref: Security Code No. 514060

Sub: Publication of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended December 31, 2018.

Dear Sir/ Madam,

With reference to Regulation 47 of SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulation, 2015 ("Listing Regulations"), we are enclosing herewith Newspaper cuttings of Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2018, published in the following Newspaper:

- 1. Mumbai Lakshadeep (i.e. Marathi Newspaper) dated February 9, 2019.
- 2. Financial Express (i.e. English Newspaper) dated February 9, 2019.

Kindly find the same in order and acknowledge.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For EVERGREEN TEXTILES LIMITED

RAJENDRA BOLYA

DIRECTOR

[DIN: 00086395]

Encl: A/a.





# एव्हरग्रीन टेक्स्टाईल्स लिमिटेड

सीआयएन:एल१७१२०एमएच१९८५पीएलसी०३७६५२ नोंदणीकृत कार्यालयः ४था मजला, पोद्दार चेंबर्स, एस.ए. जेन्बी रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१, महाराष्ट्र. दूर:०२२-४०५१५२५३, फॅक्स:०२२-२२६६३८४५, ई-मेल:rnb@podarenterprise.com, वेबसाईट:www.evergreentextiles.in

३९ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरीता अलेखापरिक्षीत एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

-	Company of the Compan	रु. लाखात (ईपीएस व्यतिरिक्त)		
अ.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१८ अलेखापरिक्षित	39.92.2096	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१७ अलेखापरिक्षित
9	कार्यचलनातून एकूण महसूल (निव्वळ)	-	GARAGE	
2	करानंतर साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)	(0.98)	(2.93)	(0.09)
3	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबनंतर)	(0.98)	(2.93)	(0.09)
8	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित तोटा (करानंतर) व इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	(0.98)	(2.93)	(0.09)
4	भरणा केलेले समभाग भांडवल	860.00	860.00	860.00
ξ	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंद पत्रकात दिल्यानुसार पुर्नमुल्यांकित राखीव वगळून		-	000,00
0	उत्पन्न प्रतिभाग (रू.१०/ – प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही) अ. मूळ	(0.09)	(0.08)	(0.09)
	ब सौमिकृत	(0.09)	(0.08)	(0.04)

दिनांक: ०८.०२.२०१९

ठिकाण: मुंबई

- १. वरील निष्कर्षाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि ०८ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या समेत मान्य करण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. संपूर्ण वित्तीय निष्कर्षाचे (एकमेव) नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर व कंपनीच्या www.evergreentextiles.in • वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

एव्हरग्रीन टेक्स्टाईल्स लिमिटेडकरिता

सही/-आर.एम. बोल्या

संचालक

डीआयएन:०००८६३९५

SATURDAY, FEBRUARY 9, 2019 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

### FINANCIAL EXPRESS



### **EVERGREEN TEXTILES LIMITED**

CIN NO.:-L17120MH1985PLC037652 Regd. Office: 4<sup>th</sup> Floor Podar Chambers, S. A. Brelvi Road, Fort, Mumbai-400001, Maharashtra Tel.: 022-40515253 | Fax:022-22663845

Email. rmb@podarenterprise.com | Web: www.evergreentextiles.in

## EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS For the quarter ended 31st december, 2018

nded	Quarter Ended
	1/12/2017 Inaudited)
PO TON	
(2.13)	(0.71)
(2.13)	(0.71)
10.200	Albert
25.000	State and
	500 300
	(0.71)
80.00	480.00
NOT OF T	E Syesyin
0.04)	(0.01)
	(0.01)
	(2.13) (2.13) (2.13) (2.13)

The above results were reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors at it's meeting held on 08th. February, 2019

The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results (Standalone) are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.evergreentextiles.in

For EVERGREEN TEXTILES LIMITED

(RM Bolya) DIRECTOR DIN - 00086395

Place: Mumbai Date: 08/02/2019